



Processo nº 033/2021

Pregão Presencial nº 010/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E RECAUCHUTADOS, ÓLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS E SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA, EM ATENDIMENTO AO GABINETE E DIVERSAS SECRETARIAS.

Adjudicação

Adjudico às empresas licitantes que ao serem habilitadas no presente certame, apresentaram suas propostas de preço e foram classificadas, com o menores preços por item conforme abaixo:

JOSE DIVINO DA SILVA AUTO PECAS E ELETRICA SAO THOME ME - CNPJ: 01.640.492/0001-42

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CÂMARA DE AR 14000 X 24 - PATROL CATERPILA .	QBOM	UN	120,0000	335,0000	-	40.200,00
FILTRO DE AR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014) -	TECFIL	UN	4,0000	250,0000	-	1.000,00
FILTRO DE AR (FIAT PALIO 1.0) -	TECFIL	UN	32,0000	28,0000	-	896,00
FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014) -	TECFIL	UN	4,0000	210,0000	-	840,00
FILTRO DE AR (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014)	TECFIL	UN	6,0000	80,0000	-	480,00
FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT PALIO 1.0) -	TECFIL	UN	32,0000	30,0000	-	960,00
FILTRO DIESEL (CITROEN JUMPER 2014) -	TECFIL	UN	6,0000	90,0000	-	540,00
PF TOR 16 -	GOODYEAR	UN	200,0000	38,0000	-	7.600,00
PROTECTOR 20 -	GOODYEAR	UN	320,0000	55,0000	-	17.600,00

Valor Total Adjudicado R\$ 70.116,00

MM COMERCIO DE PEÇAS EIRELLI EPP - CNPJ: 07.811.324/0001-59

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
FILTRO DE AR (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014) -	TECFIL	UN	4,0000	337,0000	-	1.348,00
FILTRO DE AR (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)	TECFIL	UN	8,0000	24,9000	-	199,20
FILTRO DE AR (IVECO MICRO-ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014) -	TECFIL	UN	12,0000	272,0000	-	3.264,00
FILTRO DE AR (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014) -	TECFIL	UN	4,0000	685,0000	-	2.740,00
FILTRO DE AR (RANDOM - RETRO 2013) -	TECFIL	UN	4,0000	159,0000	-	636,00
FILTRO DE AR REFIL (CAMINHÃO IVECO - 2017)	TECFIL	UN	8,0000	157,0000	-	1.256,00
FILTRO DE AR REFIL (M.B 1519 - 2014/2015) -	TECFIL	UN	18,0000	248,0000	-	4.464,00
FILTRO DE AR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)	TECFIL	UN	18,0000	135,0000	-	2.430,00
FILTRO DE AR (VOLARE MICRO-ÔNIBUS - 2009) -	TECFIL	UN	4,0000	187,0000	-	748,00
FILTRO DECANTADOR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010) -	TECFIL	UN	16,0000	145,0000	-	2.320,00
FILTRO DECANTADOR (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012) -	TECFIL	UN	18,0000	190,0000	-	3.420,00
FILTRO DECANTADOR (VOLARE MICRO-ÔNIBUS 2009)	TECFIL	UN	4,0000	145,0000	-	580,00
FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (M.B 1519 - 2014/2015) -	TECFIL	UN	18,0000	20,0000	-	360,00
FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010) -	-	UN	16,0000	40,0000	-	640,00
FILTRO DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012) -	TECFIL	UN	18,0000	50,0000	-	900,00
FILTRO DIESEL (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014) -	TECFIL	UN	4,0000	140,0000	-	560,00
FILTRO DIESEL (CARGO CAMINHÃO 2012) -	TECFIL	UN	4,0000	100,0000	-	400,00
FILTRO DIESEL (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014) -	TECFIL	UN	4,0000	475,0000	-	1.900,00
FILTRO DIESEL (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)	TECFIL	UN	8,0000	100,0000	-	800,00
FILTRO DIESEL (TRATOR NEW HOLLAND 2017)	TECFIL	UN	4,0000	205,0000	-	820,00
FILTRO HIDRÁULICO (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014) -	TECFIL	UN	4,0000	256,0000	-	1.024,00
FILTRO HIDRÁULICO (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014) -	TECFIL	UN	4,0000	655,0000	-	2.620,00
FILTRO HIDRÁULICO (RETRO RANDOM 2013) -	TECFIL	UN	4,0000	980,0000	-	3.920,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER - 2014) -	TECFIL	UN	6,0000	55,0000	-	330,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT PALIO 1.0) -	TECFIL	UN	82,0000	21,0000	-	1.722,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MOTO NIVELADORA XCMG - 2014) -	TECFIL	UN	4,0000	630,0000	-	2.520,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (NISSAN FRONTIER 2.8- 2006)	TECFIL	UN	8,0000	90,0000	-	720,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012) -	TECFIL	UN	18,0000	85,0000	-	1.530,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE - MICRO ÔNIBUS 2009) -	TECFIL	UN	4,0000	50,0000	-	200,00
PNEU 90/90 R 19 NOVO	MAGGION/SPOR	UN	10,0000	345,0000	-	3.450,00

Valor Total Adjudicado R\$ 47.821,20

LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA - CNPJ: 08.377.090/0001-46

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
-----------	-------	---------	------------	-----------	-----------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariafef.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/6

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CAMARA DE AR 1000X20	JFF	UN	60,0000	115,0000	-	6.900,00
CAMARA DE AR 17,5X25	JFF	UN	60,0000	360,0000	-	21.600,00
CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO CURTO -	JFF	UN	120,0000	60,0000	-	7.200,00
CÂMARA DE AR 900X20	JFF	UN	180,0000	90,0000	-	16.200,00
ÓLEO HIDRÁULICO 68 GALÃO DE 20L	YPF	GL	150,0000	280,0000	-	42.000,00
PNEU 900 X 20 BORRACHUDO NOVO -	PROMETION	UN	160,0000	1.400,0000	-	224.000,00
PNEU 900X20 LISO NOVO	PROMETION	UN	120,0000	1.285,0000	-	154.200,00

Valor Total Adjudicado R\$ 472.100,00

VILLAR GUIMARÃES COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP - CNPJ: 10.753.691/0001-58

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
PNEU 1000X20 LISO NOVO	GOODYEAR	UN	180,0000	1.599,0000	-	287.820,00
PNEU 110/90 R 17 NOVO	MAGGION	UN	10,0000	360,0000	-	3.600,00
PNEU 12-16,5 NHS - BORRACHUDO NOVO - RETRO RANDOM .	TITAN	UN	8,0000	1.684,0000	-	13.472,00
PNEU 14000 X 24 BORRACHUDO NOVO -PATROL CATERPILA .	TITAN	UN	12,0000	3.582,0000	-	42.984,00
PNEU 14,9 X 29 BORRACHUDO NOVO .	TITAN	UN	10,0000	3.108,0000	-	31.080,00
PNEU 18,4/15- 34 BORRACHUDO NOVO .	TITAN	UN	16,0000	4.690,0000	-	75.040,00
PNEU 195/65 R 16 NOVO -	BRIDGESTON	UN	40,0000	799,9000	-	31.996,00
PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO NOVO -	FIRESTONE	UN	60,0000	1.199,0000	-	71.940,00
PNEU 225/65 R 16 NOVO -	FIRESTONE	UN	40,0000	900,0000	-	36.000,00
PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO NOVO -	DAYTON	UN	148,0000	2.099,0000	-	310.652,00
PNEU 750 X 16 BORRACHUDO NOVO PNEU 750 X 16 BORRACHUDO NOVO	GOODYEAR	UN	60,0000	849,0000	-	50.940,00

Valor Total Adjudicado R\$ 955.524,00

Lincetractor Comercio, Importação e Exportação EIRELI - EPP - CNPJ: 11.371.179/0001-00

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
DESENGRAXANTE SOLUPAN, TAMBOR DE 200L	INQUIBRAS	TAMBOR	20,0000	384,0000	-	7.680,00
ÓLEO 2 TEMPOS, FRASCO DE 500ML. MARCA DE REFERÊNCIA: STILL. TENDO EM VISTA QUE AS MÁQUINAS DA PREFEITURA SÓ UTILIZAM ESTA MARCA.	STIHL	FR	80,0000	24,0000	-	1.920,00
ÓLEO ATF GALÃO 20L	YPF	GL	330,0000	305,5300	-	100.824,90
ÓLEO DE CAMBIO BV 75W 80 GALÃO DE 20L.	PETRONAS	GL	315,0000	1.014,0000	-	319.410,00
ÓLEO DE MOTOCICLETAS SAE 10W 30 FRASCO DE 1L.	YPF	FR	25,0000	18,5000	-	462,50
ÓLEO DE MOTOR 05W 40, MOTOR GASOLINA FRASCO DE 1L.	YPF	FR	1.300,0000	30,9200	-	40.196,00
ÓLEO DE MOTOR 10W 40, MOTOR GASOLINA. FRASCO COM 1L	YPF	FR	100,0000	20,7600	-	2.076,00
ÓLEO DE MOTOR 15W 40, MOTOR DIESEL GALÃO DE 20L	YPF	GL	587,0000	319,0000	-	187.253,00
ÓLEO DE MOTOR - SAE 40, MOTOR DIESEL GALÃO DE 20L	LUBRAX	GL	400,0000	338,0000	-	135.200,00
OLEO DE TRANSMISSÃO SAE 10W 30 (MOTO)	PETRONAS	LT	50,0000	19,3000	-	965,00
ÓLEO DIFERENCIAL 80W 90 GALÃO DE 20L	YPF	GL	266,0000	372,0000	-	98.952,00
ÓLEO HIDRÁULICO 10W 40 GALÃO DE 20L	YPF	GL	150,0000	444,0000	-	66.600,00
ÓLEO MOTOR 10W 40, MOTOR DIESEL GALÃO DE 20L	YPF	GL	427,0000	444,0000	-	189.588,00
OLEO PARA TRANSMISSÃO 80W (TRATOR)	YPF	GL	50,0000	338,5200	-	16.926,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.168.053,40

CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - CNPJ: 13.169.585/0001-10

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Ó DIFERENCIAL 85W 140 GALÃO DE 20L	YPF	GL	220,0000	391,0000	-	86.020,00

Valor Total Adjudicado R\$ 86.020,00

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME - CNPJ: 15.413.146/0001-36

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
AGENTE REDUTOR AUTOMOTIVO LÍQUIDO, ARLA 32 GALÃO DE 20L.	-	GL	45,0000	48,0000	-	2.160,00
ÓLEO 90 GL 5 GALÃO DE 20L	-	GL	220,0000	400,0000	-	88.000,00
ÓLEO CAMBIO SHELL SPIRAX 1 GALÃO DE 20L	-	GL	220,0000	472,3000	-	103.906,00
ÓLEO DE MOTOR 5W 30, MOTOR DIESEL FRASCO DE 1L.	-	FR	1.200,0000	32,9000	-	39.480,00
ÓLEO DE MOTOR SAE 5W 30, MOTOR FLEX FRASCO DE 1L.	-	FR	800,0000	25,9000	-	20.720,00
ÓLEO SEMI-SINTÉTICO 5W 30, MOTOR FLEX FRASCO DE 1L.	-	FR	300,0000	22,9000	-	6.870,00
PNEU 175/70 R 13 NOVO -	-	UN	220,0000	323,0000	-	71.060,00
PNEU 185/65 R 15 NOVO	-	UN	80,0000	418,0000	-	33.440,00
PNEU 195/65 R 15 NOVO -	-	UN	40,0000	437,0000	-	17.480,00
PNEU 205/70 R 15 BORRACHUDO NOVO .	-	UN	52,0000	544,0000	-	28.288,00
PNEU 750 X 16 LISO NOVO -	-	UN	80,0000	798,0000	-	63.840,00

Valor Total Adjudicado R\$ 475.244,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariafef.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/6

VALÉRIA BORGES RIBEIRO - CNPJ: 20.805.572/0001-55

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS - ALINHAMENTO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	BORRACHARIA SAN	UN	100,0000	39,0000	-	3.900,00
SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS - BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	BORRACHARIA SAN	UN	100,0000	17,0000	-	1.700,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - DIANTEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	20,0000	90,0000	-	1.800,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEU DA RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	20,0000	122,0000	-	2.440,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	20,0000	90,0000	-	1.800,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEU PÁ CARREGADEIRA	BORRACHARIA SAN	UN	20,0000	122,0000	-	2.440,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEUS MICRO ONIBUS	BORRACHARIA SAN	UN	200,0000	42,0000	-	8.400,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEUS ÔNIBUS	BORRACHARIA SAN	UN	300,0000	42,0000	-	12.600,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEUS VEÍCULOS LEVES	BORRACHARIA SAN	UN	190,0000	22,0000	-	4.180,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEUS VEÍCULOS UTILITÁRIOS	BORRACHARIA SAN	UN	80,0000	27,0000	-	2.160,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	25,0000	90,0000	-	2.250,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DE PNEU TRATOR NEW HOLLAND, FORD E MASSEY - TRASEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	15,0000	122,0000	-	1.830,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	20,0000	122,0000	-	2.440,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - CONserto PNEU PATROL	BORRACHARIA SAN	UN	25,0000	122,0000	-	3.050,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO	BORRACHARIA SAN	UN	30,0000	37,0000	-	1.110,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEU PÁ CARREGADEIRA	BORRACHARIA SAN	UN	20,0000	90,0000	-	1.800,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA DIANTEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	20,0000	85,0000	-	1.700,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA - TRASEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	20,0000	90,0000	-	1.800,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE MICROONIBUS	BORRACHARIA SAN	UN	100,0000	40,0000	-	4.000,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS	BORRACHARIA SAN	UN	150,0000	40,0000	-	6.000,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS (KOMBI E VANS)	BORRACHARIA SAN	UN	70,0000	25,0000	-	1.750,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEUS DO TRATOR FORD	BORRACHARIA SAN	UN	60,0000	85,0000	-	5.100,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS LEVES	BORRACHARIA SAN	UN	160,0000	20,0000	-	3.200,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - DIANTEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	25,0000	85,0000	-	2.125,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DE PNEU TRATOR FORD E MASSEY - TRASEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	15,0000	90,0000	-	1.350,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - DIANTEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	20,0000	85,0000	-	1.700,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM DO PNEU DO TRATOR JHON DEERE - TRASEIRO	BORRACHARIA SAN	UN	15,0000	90,0000	-	1.350,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - MONTAGEM PNEU PATROL	BORRACHARIA SAN	UN	15,0000	90,0000	-	1.350,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - SERVIÇO DE SOCORRO A VEÍCULOS ATÉ 20 KM	BORRACHARIA SAN	UN	50,0000	190,0000	-	9.500,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VAN	BORRACHARIA SAN	UN	30,0000	22,0000	-	660,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	BORRACHARIA SAN	UN	80,0000	22,0000	-	1.760,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEÍCULOS. - SERVIÇO DE TROCA DE BICOS VEÍCULOS UTILITÁRIOS	BORRACHARIA SAN	UN	30,0000	22,0000	-	660,00

Valor Total Adjudicado R\$ 97.905,00

PNEU BOM EIRELI - CNPJ: 21.609.270/0001-74

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
PNEU 12.4-24 LISO NOVO .	-	UN	8,0000	1.825,0000	-	14.600,00
PNEU 14.9 - 28 BORRACHUDO NOVO .	-	UN	8,0000	2.930,0000	-	23.440,00



Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
PNEU 18,4 X 30 BORRACHUDO NOVO .	-	UN	8,0000	3.980,0000	-	31.840,00
PNEU 18,4 X 34 BORRACHUDO NOVO .	-	UN	10,0000	4.685,0000	-	46.850,00
PNEU 215/75 R 17.5 LISO NOVO -	-	UN	60,0000	925,0000	-	55.500,00
PNEU 275/80 R 22.5 LISO NOVO -	-	UN	136,0000	1.764,0000	-	239.904,00

Valor Total Adjudicado R\$ 412.134,00

LF EMPRESARIAL E COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - CNPJ: 21.895.235/0001-69

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
PNEU 175/70 R14 NOVO ..	FUZION	UN	188,0000	380,0000	-	71.440,00
PNEU 185/70 R 14 NOVO -	FIRESTONE	UN	60,0000	405,0000	-	24.300,00
PNEU 195/55 R 15 NOVO -	BRIDGESTONE	UN	20,0000	398,0000	-	7.960,00
PNEU 19.5 L X 24 - RETRO RANDOM - TRASEIRO NOVO .	FIRESTONE	UN	8,0000	4.795,0000	-	38.360,00
PNEU 205/75 R 16 NOVO -	FIRESTONE	UN	40,0000	745,0000	-	29.800,00
PNEU 225/70 R 16 NOVO	FIRESTONE	UN	40,0000	798,0000	-	31.920,00
PNEU 225/75 R 16 NOVO	FIRESTONE	UN	60,0000	948,0000	-	56.880,00

Valor Total Adjudicado R\$ 260.660,00

AUTO PEÇAS BOM JESUS LTDA - CNPJ: 23.946.916/0001-34

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
FILTRO DE AR (CAMINHÃO IVECO - 2017)	TECFIL	UN	8,0000	287,0000	-	2.296,00
FILTRO DE AR (CARGO CAMINHÃO 2012) -	TECFIL	UN	4,0000	288,0000	-	1.152,00
FILTRO DE AR (FIAT DOBLO RONTAN- AMBULANCIA 2012/2013)	TECFIL	UN	6,0000	19,0000	-	114,00
FILTRO DE AR (FIAT DOBLO ROTAN- AMBULANCIA 2009)	TECFIL	UN	6,0000	19,0000	-	114,00
FILTRO DE AR (FIAT ESSENCE 2021)	TECFIL	UN	6,0000	49,0000	-	294,00
FILTRO DE AR (M.B 1519 - 2014/2015) -	TECFIL	UN	18,0000	205,0000	-	3.690,00
FILTRO DE AR (MB CAMINHÃO 80/83)	TECFIL	UN	4,0000	140,0000	-	560,00
FILTRO DE AR (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)	TECFIL	UN	16,0000	260,0000	-	4.160,00
FILTRO DE AR REFIL (CARGO CAMINHÃO 2012) -	TECFIL	UN	4,0000	174,0000	-	696,00
FILTRO DE AR REFIL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012) -	TECFIL	UN	18,0000	325,0000	-	5.850,00
FILTRO DE AR (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013) -	TECFIL	UN	4,0000	280,0000	-	1.120,00
FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO IVECO - 2017)	TECFIL	UN	8,0000	125,0000	-	1.000,00
FILTRO DECANTADOR (CAMINHÃO VOLVO 2013/2014) -	TECFIL	UN	4,0000	150,0000	-	600,00
FILTRO DECANTADOR (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS 2013)	TECFIL	UN	4,0000	260,0000	-	1.040,00
FILTRO DE COMBUSTÍVEL (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013)	TECFIL	UN	4,0000	25,0000	-	100,00
FILTRO DE COMBUSTÍVEL (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)	TECFIL	UN	8,0000	180,0000	-	1.440,00
FILTRO DE ÓLEO (LOGAN 2017/2018)	TECFIL	UN	6,0000	23,0000	-	138,00
FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT DOBLO 2017/2018)	TECFIL	UN	6,0000	34,0000	-	204,00
FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TEC MAX TM5 MARCAS: FIAT, PEUGEOT, CHEVROLET, TOYOTA, MERCEDES.	TECFIL	UN	300,0000	23,0000	-	6.900,00
FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TORO 2.0) -	TECFIL	UN	16,0000	85,0000	-	1.360,00
FILTRO DIESEL (CITROEN JUMPER 2012)	TECFIL	UN	6,0000	104,0000	-	624,00
FILTRO DIESEL (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014) -	TECFIL	UN	12,0000	62,0000	-	744,00
FILTRO DIESEL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010)	TECFIL	UN	16,0000	79,0000	-	1.264,00
FILTRO DIESEL (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014) -	TECFIL	UN	6,0000	75,0000	-	450,00
FILTRO DIESEL (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013) -	TECFIL	UN	4,0000	199,0000	-	796,00
FILTRO HIDRAULICO (CAMINHÃO IVECO - 2017)	TECFIL	UN	8,0000	150,0000	-	1.200,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO IVECO - 2017) -	TECFIL	UN	8,0000	78,0000	-	624,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO VOLVO - 2013/2014) -	TECFIL	UN	4,0000	76,0000	-	304,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CARGO - CAMINHÃO 2012) -	TECFIL	UN	4,0000	110,0000	-	440,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (M.B 1519 - 2014/2015) -	TECFIL	UN	18,0000	41,0000	-	738,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (MB - CAMINHÃO 80/83) -	TECFIL	UN	4,0000	44,0000	-	176,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010) -	TECFIL	UN	16,0000	49,0000	-	784,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VOLARE V8 MICRO-ÔNIBUS - 2013)	TECFIL	UN	4,0000	90,0000	-	360,00
-	TECFIL	UN	4,0000	90,0000	-	360,00
ÓLEO DE CAMBIO 80W 90 -	LUBRAX	GL	71,0000	368,0000	-	26.128,00

Valor Total Adjudicado R\$ 67.460,00

AUTO Z PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 28.925.304/0001-89

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CÂMARA DE AR 13 -	QBOM	UN	90,0000	120,0000	-	10.800,00
CÂMARA DE AR 14 -	QBOM	UN	90,0000	120,0000	-	10.800,00
FILTRO AR (TRATOR NEW HOLLAND 2017)	WEGA	UN	4,0000	139,5000	-	558,00
FILTRO DE AR (CITROEM JUMPER 2012) FILTRO DE AR (CITROEM JUMPER 2012)	WEGA	UN	6,0000	117,0000	-	702,00
FILTRO DE AR (CITROEN JUMPER - 2014) -	WEGA	UN	6,0000	78,0000	-	468,00
FILTRO DE AR (FIAT DOBLO 2017/2018)	WEGA	UN	6,0000	35,0000	-	210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariafef.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 5/6

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
FILTRO DE AR (KOMBI 2012) -	WEGA	UN	6,0000	35,0000	-	210,00
FILTRO DE AR L4142 TEC FIL MARCAS: FIAT, PEUGEOT, CHEVROLET, TOYOTA, MERCEDES.	WEGA	UN	300,0000	75,0000	-	22.500,00
FILTRO DE AR (LOGAN 2017/2018)	WEGA	UN	6,0000	37,5000	-	225,00
FILTRO DE AR (NISSAN FRONTIER 2.8 - 2006)	WEGA	UN	8,0000	59,0000	-	472,00
FILTRO DE AR REFIL (IVECO MICRO-ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014)	WEGA	UN	12,0000	129,0000	-	1.548,00
FILTRO DE AR REFIL (ÔNIBUS MWM 15.190 - 2009/2010) -	WEGA	UN	16,0000	245,0000	-	3.920,00
FILTRO DE AR (SPRINTER 415 CBI TETO ALTO 2017)	WEGA	UN	12,0000	89,0000	-	1.068,00
FILTRO DE AR (TORO 2.0)	WEGA	UN	16,0000	31,0000	-	496,00
FILTRO DE AR (TOYOTA ETIOS) -	WEGA	UN	8,0000	34,0000	-	272,00
FILTRO DECANTADOR (CARGO CAMINHÃO 2012) -	WEGA	UN	4,0000	170,0000	-	680,00
FILTRO DECANTADOR (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014) -	WEGA	UN	12,0000	140,0000	-	1.680,00
FILTRO DECANTADOR (M.B 1519 - 2014/2015) -	WEGA	UN	18,0000	190,0000	-	3.420,00
FILTRO DE COMBUSTÍVEL (TORO 2.0)	WEGA	UN	16,0000	140,0000	-	2.240,00
FILTRO DE COMBUSTÍVEL (TOYOTA ETIOS) -	WEGA	UN	8,0000	28,0000	-	224,00
FILTRO DE ÓLEO (FIAT DOBLO ROTAN- AMBULANCIA 2009)	WEGA	UN	6,0000	25,0000	-	150,00
FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT DOBLO ROTAN- AMBULANCIA 2012/2013)	WEGA	UN	6,0000	25,0000	-	150,00
FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT ESSENCE 2021)	WEGA	UN	6,0000	39,0000	-	234,00
FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT UNO 1.0 2011/2012/2013) -	WEGA	UN	8,0000	24,0000	-	192,00
FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (FIAT UNO/PALIO 1.0)	WEGA	UN	50,0000	24,0000	-	1.200,00
FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (TOYOTA ETIOS) -	WEGA	UN	8,0000	45,0000	-	360,00
FILTRO DIESEL (CAMINHÃO IVECO 2017)	WEGA	UN	8,0000	120,0000	-	960,00
FILTRO DIESEL (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014)	WEGA	UN	4,0000	385,0000	-	1.540,00
FILTRO DIESEL (M.B 1519 - 2014/2015) -	WEGA	UN	18,0000	120,0000	-	2.160,00
FILTRO DIESEL (MB CAMINHÃO 80/83)	WEGA	UN	4,0000	19,0000	-	76,00
FILTRO DIESEL (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013) -	WEGA	UN	4,0000	134,0000	-	536,00
FILTRO DIESEL (VM - ÔNIBUS 15.190 - 2011/2012)	WEGA	UN	18,0000	64,0000	-	1.152,00
FILTRO DIESEL (VOLARE MICRO-ÔNIBUS - 2009) -	WEGA	UN	4,0000	145,0000	-	580,00
FILTRO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER 2012) FILTRO LUBRIFICANTE (CITROEM JUMPER 2012)	WEGA	UN	6,0000	35,0000	-	210,00
FILTRO LUBRIFICANTE (LOGAN 2017/2018)	WEGA	UN	6,0000	17,5000	-	105,00
FILTRO LUBRIFICANTE (SPRINTER 415CBI TETO ALTO 2017)	WEGA	UN	40,0000	34,0000	-	1.360,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (CATERPILAR MOTO NIVELADORA - 2014) -	WEGA	UN	4,0000	54,0000	-	216,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (IVECO MICRO ÔNIBUS 3.0 - 2012/2014) -	WEGA	UN	12,0000	100,0000	-	1.200,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (KOMBI 2012) -	WEGA	UN	6,0000	24,0000	-	144,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (RETRO ESCAVADEIRA RANDOM 2013) -	WEGA	UN	4,0000	199,0000	-	796,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (TRATOR NEW HOLLAND 2017)	WEGA	UN	4,0000	85,0000	-	340,00
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE (VAN FIAT DUCATO 2.8 - 2014) -	WEGA	UN	6,0000	89,0000	-	534,00
ÓLEO DIFERENCIAL 80W 140. -	LUBRAX	GL	50,0000	70,4400	-	3.522,00

Valor Total Adjudicado R\$ 80.210,00

SÔNIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO - CNPJ: 31.540.137/0001-62

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
ADITIVO PARA RADIADORES - DIESEL - FRASCO DE 1L	RADIEX	FR	200,0000	8,2500	-	1.650,00
ADITIVO PARA RADIADORES - GASOLINA - FRASCO DE 1L.	RADIEX	FR	200,0000	8,2500	-	1.650,00
LUBRIFICANTE BAÚ ATIVADO. TAMBOR DE 200L	SANTANA	TAMBOR	20,0000	380,0000	-	7.600,00
SHAMPOO PARA VEÍCULOS. TAMBOR DE 200L	SANTANA	TAMBOR	20,0000	380,0000	-	7.600,00

Valor Total Adjudicado R\$ 18.500,00

ROBSON LUIZ DE FREITAS CPF 63573458653 ME - CNPJ: 66.251.612/0001-65

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS PESADOS	-	UN	100,0000	165,0000	-	16.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 1000X20 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	630,0000	-	31.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 1000X20 LISO	GALLU	UN	50,0000	620,0000	-	31.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 12-16.5 NHS BORRACHUDO RETRO RANDOM	GALLU	UN	50,0000	945,0000	-	47.250,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 12.4-24 LISO	GALLU	UN	50,0000	1.070,0000	-	53.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 14000X24 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	1.650,0000	-	82.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 14.9 28 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	1.850,0000	-	92.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@marladafe.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 6/6

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 14.9X29 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	1.850,0000	-	92.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 175/70 R13	GALLU	UN	50,0000	150,0000	-	7.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 175/70 R14	GALLU	UN	50,0000	180,0000	-	9.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 17.5X25 - PÁ CARREGADEIRA	GALLU	UN	50,0000	2.350,0000	-	117.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 18.4/15-34 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	3.100,0000	-	155.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 18.4X30 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	2.150,0000	-	107.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 18.4X34 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	2.300,0000	-	115.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 185/65 R15	GALLU	UN	50,0000	220,0000	-	11.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 185/70 R14	GALLU	UN	50,0000	220,0000	-	11.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 195/55 R15	GALLU	UN	50,0000	220,0000	-	11.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 195/65 R15	GALLU	UN	50,0000	220,0000	-	11.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 195/65 R16	GALLU	UN	50,0000	270,0000	-	13.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 19.5 L X 24 - RETRO RANDOM TRASEIRO	GALLU	UN	50,0000	2.100,0000	-	105.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 205/70 R15 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	360,0000	-	18.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 205/70 R16	GALLU	UN	50,0000	360,0000	-	18.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	480,0000	-	24.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 215/75 R17.5 LISO	GALLU	UN	50,0000	480,0000	-	24.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 225/65 R16	GALLU	UN	50,0000	430,0000	-	21.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 225/70 R16	GALLU	UN	50,0000	430,0000	-	21.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 225/75 R16	GALLU	UN	50,0000	430,0000	-	21.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	600,0000	-	30.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 275/80 R22.5 LISO	GALLU	UN	50,0000	590,0000	-	29.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 750X16 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	390,0000	-	19.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 750X16 LISO	GALLU	UN	50,0000	380,0000	-	19.000,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 900X20 BORRACHUDO	GALLU	UN	50,0000	530,0000	-	26.500,00
SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEUS - PNEU 900X20 LISO	GALLU	UN	50,0000	510,0000	-	25.500,00


Valor Total Adjudicado R\$ 1.419.750,00

ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMP EXP EPP - CNPJ: 74.434.457/0001-40

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CÂMARA DE AR 750 X 16 BICO LONGO -	JFF	UN	180,0000	65,0000	-	11.700,00
FLUIDO DE FREIO DOT 3 FRASCO DE 500ML	RADNAQ	FR	300,0000	4,6700	-	1.401,00
FLUIDO DE FREIO DOT 4 FRASCO DE 500ML	RADNAQ	FR	400,0000	4,6800	-	1.872,00
GRAXA PARA CHASSI. TAMBOR DE 200L	INCOL	TAMBOR	10,0000	1.990,0000	-	19.900,00
ÓLEO DE MOTOR 05W 30, MOTOR GASOLINA .	PETROBRAS	LT	400,0000	24,3000	-	9.720,00
ÓLEO PARA CAIXAS DE CAMBIO EATON (CAMINHÃO)	PETROBRAS	GL	50,0000	342,0000	-	17.100,00
PNEU 1000X20 BORRACHUDO NOVO -	GOODYEAR	UN	180,0000	1.690,0000	-	304.200,00
PNEU 17.5 X 25 NOVO - PÁ CARREGADEIRA .	TITAN	UN	8,0000	4.732,0000	-	37.856,00

Valor Total Adjudicado R\$ 403.749,00

MARIA DA FÉ, 26 de Maio de 2021.


ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL



Processo nº 033/2021

Pregão Presencial nº 010/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS E RECAUCHUTADOS, ÓLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS E SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA, EM ATENDIMENTO AO GABINETE E DIVERSAS SECRETARIAS.

Homologação

Homologo o Processo Licitatório nº 033/2021, Pregão Presencial 008/2021, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

JOSE DIVINO DA SILVA AUTO PECAS E ELETRICA SAO THOME ME - CNPJ: 01.640.492/0001-42
Valor Total de R\$ 70.116,00 (setenta mil e cento e dezesseis reais)

MM COMERCIO DE PEÇAS EIRELLI EPP - CNPJ: 07.811.324/0001-59
Valor Total de R\$ 47.821,20 (quarenta e sete mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos)

LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA - CNPJ: 08.377.090/0001-46
Valor Total de R\$ 472.100,00 (quatrocentos e setenta e dois mil e cem reais)

VILLAR GUIMARÃES COMÉRCIO DE PNEUS LTDA EPP - CNPJ: 10.753.691/0001-58
Valor Total de R\$ 955.524,00 (novecentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos e vinte e quatro reais)

Lincetractor Comercio, Importação e Exportação EIRELI - EPP - CNPJ: 11.371.179/0001-00
Valor Total de R\$ 1.168.053,40 (um milhão, cento e sessenta e oito mil, cinquenta e três reais e quarenta centavos)

CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - CNPJ: 13.169.585/0001-10
Valor Total de R\$ 86.020,00 (oitenta e seis mil e vinte reais)

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA - ME - CNPJ: 15.413.146/0001-36
Valor Total de R\$ 475.244,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil e duzentos e quarenta e quatro reais)

VALÉRIA BORGES RIBEIRO - CNPJ: 20.805.572/0001-55
Valor Total de R\$ 97.905,00 (noventa e sete mil e novecentos e cinco reais)

PNEU BOM EIRELI - CNPJ: 21.609.270/0001-74
Valor Total de R\$ 412.134,00 (quatrocentos e doze mil e cento e trinta e quatro reais)

LF EMPRESARIAL E COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - CNPJ: 21.895.235/0001-69
Valor Total de R\$ 260.660,00 (duzentos e sessenta mil e seiscentos e sessenta reais)

AUTO PEÇAS BOM JESUS LTDA - CNPJ: 23.946.916/0001-34
Valor Total de R\$ 67.460,00 (sessenta e sete mil e quatrocentos e sessenta reais)


AUTO Z PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 28.925.304/0001-89
Valor Total de R\$ 80.210,00 (oitenta mil e duzentos e dez reais)

SÔNIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO - CNPJ: 31.540.137/0001-62
Valor Total de R\$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais)

ROBSON LUIZ DE FREITAS CPF 63573458653 ME - CNPJ: 66.251.612/0001-65
Valor Total de R\$ 1.419.750,00 (um milhão, quatrocentos e dezenove mil e setecentos e cinquenta reais)

ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMP EXP EPP - CNPJ: 74.434.457/0001-40
Valor Total de R\$ 403.749,00 (quatrocentos e três mil e setecentos e quarenta e nove reais)

MARIA DA FÉ, 26 de Maio de 2021.



ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL